Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento

Piazza Dante 15, 38122 Trento Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 2309 del 06/09/2017

Avviso dell'Agenzia appalti e contratti su delega di Trentino Sviluppo Spa

Gara d'appalto per la fornitura di una macchina per componenti polimerici

L'Agenzia provinciale per gli appalti e contratti ha indetto per conto di Trentino Sviluppo spa una gara d'appalto per la fornitura di una macchina per la realizzazione di componenti polimerici mediante manifattura additiva a letto di polvere. Il termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12 del giorno 5 ottobre 2017. Di seguito il testo dell'avviso.

AVVISO PER ESTRATTO DI GARA D'APPALTO

Si rende noto che l'Agenzia per gli appalti e contratti – Servizio Appalti - Ufficio gare - indice procedura aperta sopra soglia ai sensi della Legge provinciale n. 2/2016 e del D.Lgs. 50/2016 e s.m., su delega di Trentino Sviluppo Spa, per l'affidamento dellaFORNITURA DI MACCHINA PER LA REALIZZAZIONE DI COMPONENTI POLIMERICI MEDIANTE MANIFATTURA ADDITIVA A LETTO DI POLVERE - CODICE CIG 7175555F4B.

Importo complessivo dell'appalto: **Euro 380.000,00** (trecentottantamila virgola zero) al netto degli oneri fiscali e soggetti a ribasso. Non sono previsti Oneri per la sicurezza. Ai sensi dell'art. 23, comma 16 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm., l'importo a base di gara comprende i costi stimati della manodopera che Trentino Sviluppo Spa ha stimato pari ad Euro 4.000,00. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 16 e 17 della L.p. 2/2016. Le imprese interessate possono presentare l'offerta all'AGENZIA PROVINCIALE PER GLI APPALTI E CONTRATTI – SERVIZIO APPALTI – Ufficio gare - Trento Via Dogana 8, 1^ piano–stanza 101.

Il termine di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del giorno 5 OTTOBRE 2017.

La prima seduta di gara è fissata alle ore 9.00 del giorno 9 OTTOBRE 2017, presso la Sala Aste della PAT sita in Via Dogana n. 8 - Trento.

IL DIRIGENTE

- dott. Leonardo Caronna

()